

Partnerselskabet BACH af 01.01.2025

Bredgade 3, 3., 1260 København

CVR-nr. 35 86 13 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Ricky Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Partnerselskabet BACH af 01.01.2025 Bredgade 3, 3. 1260 København
	CVR-nr.: 35 86 13 86
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Bøisen Døcker, Formand Torkil Høg Christian Frydenlund Cecilie Nehmzow Sletskov-Hjorth Niels Løber
Direktion	Ricky Boye, Direktør Morten Stausholm, Direktør
Komplementar	BC&D ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 21.056 t.kr. mod 17.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Pr. 1. januar 2025 er driftsaktiviteterne overdraget til NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	21.056.434	17.900
1 Personaleomkostninger	-21.054.757	-17.806
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.246	-83
Driftsresultat	-131.569	11
Andre finansielle indtægter	195.524	42
Øvrige finansielle omkostninger	-58.765	-53
Årets resultat	5.190	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.190	0
Disponeret i alt	5.190	0

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.514	307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.514</u>	<u>307</u>
3 Deposita	203.589	309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.589</u>	<u>309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>377.103</u>	<u>616</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.811.722	3.348
Andre tilgodehavender	859.480	16
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	843.750	844
Periodeafgrænsningsposter	290.251	353
Tilgodehavender i alt	<u>5.805.203</u>	<u>4.561</u>
Likvide beholdninger	<u>9.266.693</u>	<u>7.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.071.896</u>	<u>12.370</u>
Aktiver i alt	<u>15.448.999</u>	<u>12.986</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.125.000	1.125
Ikke indbetalt virksomhedskapital	843.750	844
Overført resultat	-838.560	-844
Egenkapital i alt	<u>1.130.190</u>	<u>1.125</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	75.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.599	814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.836.548	9.106
Anden gæld	2.220.829	1.616
Periodeafgrænsningsposter	23.833	325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.243.809	11.861
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.243.809</u>	<u>11.861</u>
Passiver i alt	<u>15.448.999</u>	<u>12.986</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.125.000	843.750	-843.750	1.125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.190	5.190
	1.125.000	843.750	-838.560	1.130.190

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.429.111	17.238
Pensioner	522.752	496
Andre omkostninger til social sikring	102.894	72
	<u>21.054.757</u>	<u>17.806</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>9</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	628.505	391
Tilgang i årets løb	0	238
Kostpris 31. december 2024	<u>628.505</u>	<u>629</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	 -321.645	 -238
Årets afskrivninger	-133.346	-84
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-454.991</u>	<u>-322</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>173.514</u>	 <u>307</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	308.763	303
Tilgang i årets løb	3.878	6
Afgang i årets løb	-109.052	0
Kostpris 31. december 2024	<u>203.589</u>	<u>309</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>203.589</u>	 <u>309</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for enhver mellemværende med pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.300. Virksomhedspant omfatter goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, samt tilgodehavender fra salg.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på t.kr. 346.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter hvor huslejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 395.
